
令和６年７月８日 

 

丸宮食品株式会社 

代表取締役社長 野口和海 

 

 

当社ドライバーに関するお詫び 

 

 

この度、一般の方より「当社ドライバーが、運転中にゲーム機を操作していた」とのご

指摘を頂戴しました。地域やお取引先をはじめとする関係者の皆様に、多大なるご迷惑を

おかけしたことを深くお詫び申し上げます。 

 

当該ドライバーへのヒアリングを当日中に行い、事実関係を認めたことから、再教育を

行うとともに懲戒処分としました。また、配送業務に携わる全ての関係者に対しても、同

日中に本件に関する情報共有を行うとともに改めて指導を行っております。 

 

今回のご指摘を真摯に受け止め、全社をあげて安全第一の徹底に努める所存でございま

す。今後ともご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 


